PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Transfo électronique 12V AC de 0,1VA à 65 VA pour leds et halogènes
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : TRHALO65VA
Transfo électronique 12V AC de 0,1VA à 65 VA pour leds et halogènes
Transformateur à découpage
pour lampes Halogènes 12V jusqu'à 65W et lampe à LED
Attention : Seules les lampes LEDs type dichro fonctionnant en alternatif AC conviennent. Ne pas alimenter de rubans
ou de Leds nécessitant du courant continu DC
Entrée 230V, Sortie 11,5V AC
Dimensions 123mm X 40mm X 19 mm
Protection contre les courts circuits,
les surcharges, et thermique
f = 50 / 60Hz T max 65°
livré sans cordon secteur, et avec cable de sortie 15cm
Packaging :
Dimensions produit : 124mm Poids : 92g EAN : 3700201603877
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES